

واریز عیدی مددجویان بهزیستی در آستانه عید فطر

رئیس سازمان بهزیستی کشور از واریز عیدی مددجویان تحت پوشش سازمان در آستانه عید فطر خبر داد. علی محمد قادری اظهار کرد: فارغ از مستمری که قانون گذار برای افراد تحت حمایت سازمان بهزیستی در نظر گرفته است، در آستانه عید سعید فطر بر اساس مستمری که افراد دارای معلولیت یا بانوان سرپرست خانوار به عنوان جامعه هدف دریافت می کنند، نیمی از مستمری را به عنوان کمک هزینه و هدیه در آستانه عید فطر دریافت می کنند که از حدود ۲۷۰ هزار تومان تا ۸۰۰ هزار تومان به حساب آنها در روز گذشته منظور شده است و این میزان فارغ از مستمری است که به صورت ماهانه در نظر گرفته می شود. به گفته وی، این مبلغ به حساب بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانواری که به عنوان جامعه هدف مستمری بگیر سازمان بهزیستی هستند، واریز شده است. قادری در پاسخ به این سوال که مستمری های امسال برای مددجویان افزایش دارد یا خیر؟ اینطور توضیح داد: در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ مجلس مصوب کرد مستمری جامعه هدف سازمان بهزیستی ۴۰ درصد افزایش پیدا کند. در نخستین ماه علی الحساب مستمری سازمان بهزیستی را برای فردا (امروز پنجشنبه) در حساب جامعه هدف مخاطب سازمان منظور خواهیم کرد و این مسیر مستمر و مرتب انجام خواهد شد.

پیش بینی افزایش تعداد داروسازان تا ۵ سال آینده به ۲ برابر

رئیس دوازدهمین همایش داروسازی یابینی ایران یکی از چالش های بیماران بستری در بیمارستان ها را تجویز آنبوه دارو و نبود داروساز دانست. حسین خلیلی با اشاره به برگزاری این رویداد در روزهای ۱۷ لغایت ۱۹ خرداد در مرکز همایش های بین المللی رازی تهران اظهار داشت: برگزاری این همایش پس از گذشت بیش از ۳ سال از شروع پاندمی کرونا فرصتی است برای پاسخگویی به سوالات همکاران داروساز که در این مدت دسترسی مناسب به منابع معتبر نداشته اند. خلیلی گفت: با توجه به حدود ۳۰ دانشکده داروسازی فعال و نزدیک به ۱۲ هزار دانشجوی داروسازی در کشور، در آینده نزدیک نظام سلامت با خیل داروسازان فارغ التحصیل روبه رو خواهد بود. وی ادامه داد: پیش بینی می شود در ۵ سال آینده تعداد داروسازان به ۲ برابر افزایش یابد که پرسش هایی را به همراه دارد، از جمله آیا تمهیدات لازم برای داروسازان و فعالیت آنها اندیش شده است؟ خلیلی بیان داشت: در طول بستری، معمولا بیمار توسط سرویس های مختلف ویزیت و مشاوره می شود. در زمان ترخیص، پزشک معالج اصلی انبوهی از داروهای سرویس های مختلف برای بیمار روبرو است که به علت فوق تخصصی شدن رشته های پزشکی، بعضا اطلاعات کافی درباره برخی از این داروها ندارد. در این شرایط منجی، داروساز است که با تسلط بر اطلاعات دارویی و داروشناسی، داروهای مشابه را تشخیص، تداخل های دارویی جدی را گوشزد و آموزش های لازم جهت مصرف صحیح داروها را به بیمار ارائه کند.

ایجاد بیش از ۲۵ هزار طرح اشتغال زایی در مناطق مرزی کشور

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: بیش از ۲۵ هزار طرح اشتغال زایی در مناطق مرزی کشور و ایجاد ۶۵۰۰ شغل برای کوبلران را به مرحله اجرایی و عملیاتی شدن رسانده ایم. محمد ترکمانه با بیان اینکه بنیاد برکت در حمایت از اقشار ویژه جامعه اقدامات بسیار موثری را در دستور کار خود قرار داده است، گفت: بنیاد برکت در حوزه مرز نشینان و حاشیه نشینان بیش از ۲۵ هزار طرح اشتغال زایی ایجاد کرده که در نقاط مرزی شامل ۶۶ شهرستان بوده است، همچنین حدود ۶۵۰۰ شغل برای کوبلران و سوخت بران در مناطق روستایی استان های آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه و سیستان و بلوچستان فراهم کرده است. او ادامه داد: در حوزه حمایت از معلولان برای ساخت و تکمیل ۲۵۰۰ واحد مسکونی تولید شده است. ۲ معلول اقدامات موثری انجام شده، همچنین ۷۸۰۰ طرح در این بخش به مرحله اجرایی رسیده است.

رشد ۲۰ درصدی تولید دارو در هلال احمر

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با بیان اینکه تولید دارو در هلال احمر رشد ۲۰ درصدی داشته است، از تولید ۷ میلیون و ۶۶۷ هزار عدد ناپروکسن در یک ماه گذشته خبر داد. عسکری در رابطه با تولیدات شرکت داروسازی سهاهلال جمعیت هلال احمر گفت: از ۲۰ اسفند پارسل تا ۲۰ فروردین امسال ۲ میلیون و ۶۱۸ هزار عدد استامینوفن کدئین، ۷ میلیون و ۶۶۷ هزار عدد ناپروکسن، یک میلیون و ۶۸۷ هزار عدد آسپین و ۴۳۳ هزار بطری کتوتیفن در مجموعه سهاهلال تولید شده است. وی افزود: همچنین در همین بازه زمانی ۲۸۵ هزار بطری منیزیم هیپرو کساید و ۳ میلیون عدد فینتارو تولید شده است که این حجم از تولیدات سبب شده قسمت قابل توجهی از نیاز دارویی کشور برطرف شود. وی خاطر نشان کرد: تولید دارو در جمعیت هلال احمر از تاریخ ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشدی در حدود ۲۰ درصد داشته است.

رونمایی همراه اول از بسته های ویژه عید فطر

همراه اول در آستانه عید فطر از بسته های ترکیبی ویژه برای تمام مشترکان خود که از سیمکارت نسل جدید (یوسیم) استفاده می کنند، رونمایی کرد. بسته ترکیبی مختص مشترکان دائمی و اعتباری مشکل از «۳ گیگابایت اینترنت و ۳ ساعت مکالمه درون شبکه و با تلفن ثابت» و با قیمت ۱۲ هزار تومان است که متقاضیان می توانند با شماره گیری کد دستوری «ستاره ۱۰۰ ستاره ۶۷ مربع» اقدام به خریداری کنند. بسته مشترکان استانی شامل «یک گیگابایت اینترنت و ۳ ساعت مکالمه درون شبکه و با تلفن ثابت» است که برای فعالسازی آن به قیمت ۳ هزار تومان، کافی است کد دستوری «ستاره ۱۰۰ ستاره ۶۶۷۱ مربع» شماره گیری شود.

نصب و راه اندازی ۱۸ دستگاه دوربین نظارت تصویری در پایتخت

سرپرست شرکت کنترل ترافیک تهران از نصب و راه اندازی ۱۸ دستگاه دوربین نظارت تصویری در سطح شهر تهران خبر داد. مسعود طیبی گفت: با پیگیری های انجام شده اقدامات لازم جهت رفع خرابی بستر از تباطؤ فیبر نوری در دستور کار قرار گرفت و ۱۸ دستگاه دوربین نظارت تصویری نصب شد. این اقدام در راستای بهبود وضعیت ترافیک و نظارت بیشتر بر مدیریت جریان ترافیک سطح شهر انجام شده است.

سراسر ایران مهیای استقبال از عید سعید فطر شد

پایتخت منتظر نماز عید

نماز عید فطر در مصلاهی تهران به امامت رهبر انقلاب اقامه می شود؛ حمل و نقل عمومی در این روز رایگان است



(شهید رجایی). لازم به ذکر است که در پایان این مراسم شرکت کنندگان به میدانی اولیه بازگردانده خواهند شد

■ **فعالیت ۵ هزار پایگاه جذب فطر به در کشور**

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) روش های جذب فطر به روش تشریح کرد و از فعالیت ۵۰ هزار پایگاه جذب فطر به در سطح کشور خبر داد. حبیب الله آسوده با بیان اینکه در راستای جمع آوری فطر به ۵۰ هزار پایگاه جذب فطر به در سطح کشور فعال است، اظهار کرد: این پایگاه های جمع آوری فطر به از طرف شورای زکات استان در محل برگزاری مراسم عید فطر مستقرند. وی با اشاره به اینکه تمام پایگاه های باید دارای مجوز شورای زکات شهرستان یا استان باشند و هر پایگاه باید برای دریافت فطر به عام، فطر به سادات و کفار و غیر عمد تجهیز شده باشند، گفت: از شب قبل از روز عید فطر تا بعد از مراسم در سراسر کشور پایگاه ها مستقر هستند. همچنین تعدادی از پایگاه ها در ۲ روز تعطیلی عید در معابر جهت دریافت فطر به مستقر خواهند بود. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد همچنین از آمادگی دفاتر کمیته امداد جهت دریافت فطر به مردمی خبر داد. آسوده در ادامه به تشویق روش های پرداخت فطر به صورت آنلاین پرداخت و افزود: افراد می توانند فطر به عام خود را به شماره کارت ۰۵۹۸۳۳-۶۰۳۷۹۷۹۵۰۰ فطر به سهم سادات را به شماره کارت ۰۶۸۱۱۵-۶۰۳۷۹۷۹۵۰۰ فکاره عمد را به شماره کارت ۰۸۲۶۶۶-۶۰۳۷۹۷۹۵۰۰ فکاره غیر عمد خود را به شماره کارت ۰۷۶۴۰۷-۶۰۳۷۹۷۹۵۰۰ واریز کنند. وی افزود: همچنین شماره گیری کد دستوری #۵۸۸۷۷* و کد دستوری #۱۲* (که از روز پنجشنبه ۳۱ فروردین ماه فعال می شود) از دیگر روش های پرداخت فطر به و کفار است. وی با بیان اینکه در نخستین فرصت که مبالغ جمع آوری می شود، پرداخت ها با اولویت نیاز به افراد نیازمند شناسایی شده تخصیص می یابد، به ایسنا گفت: سال گذشته ۵۶۰ میلیارد تومان فطر به در مجموع شورای زکات کشور جمع آوری شد که ۴۸ میلیارد تومان توسط کمیته امداد جمع آوری شده است.

فرار رسیدن عید سعید فطر، از خدمات رسانی ناوگان اتوبوسرانی پایتخت در مراسم نماز عید سعید فطر خبر داد. روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران اعلام کرد: برای آرامش خاطر و رفاه حال شرکت کنندگان در این مراسم که در محل مصلاهی حضرت امام خمینی (ره) برگزار می شود، با آمادگی کامل ناوگان ضمن تخصیص ناوگان مخصوص مراسم و برقراری سرویس های درستی از مساجد و پایگاه های بسیج مناطق بیست و دو گانه سطح شهر، از ساعت ۵:۳۰ بامداد از ۲۴ مبدا و میدان اصلی به شرح زیر اقدام به جابه جایی شهروندان گرامی می کند: چهارراه تهرانپارس، پایانه شمشیری، یافت آباد، شهرک ولیعصر (عج)، شادآباد، میدان خراسان، پایانه خواران، شهرک شهید بروجردی، حکیمیه، شهرک شهید محلاتی، تجریش، پایانه علم و صنعت، میدان رسالت، میدان نبوت، میدان راه آهن، بازار دوم نازی آباد، ابوذر، منطقه قضا و انقلاب اسلامی، میدان آزادی، فلکه دوم صادقیه، شهرک شهید باقری، تهرانسر، فلکه سوم دولت آباد و ۱۳ آبان

در خط ۳ مترو از ۱۰ دقیقه به ۶ دقیقه کاهش می یابد، افزود: سرفاصله حرکت قطارها در خط ۴ مترو هر ۵ دقیقه یک بار خواهد بود. درستی همچنین از کاهش سرفاصله حرکت قطارها در خط ۶ از ۱۵ به ۱۰ و در خط ۷ از ۱۴ به ۱۲ دقیقه خبر داد. خاطر نشان کرد: از ابتدای سرویس دهی مترو تا پایان نماز عید، امکان سوار یا پیاده شدن مسافر در ایستگاه شهید بهشتی وجود ندارد و شهروندان برای حضور در مصلی تنها می توانند از ایستگاه مصلاهی امام خمینی (ره) در خط یک استفاده کنند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به عدم امکان پیاده شدن مسافران در ایستگاه مصلاهی امام خمینی (ره) در خط یک استفاده کنند. در ایستگاه شهید بهشتی، به منظور رفاه حال شهروندان خط ۳ مترو، هماهنگی های لازم با سازمان تاکسیرانی برای انتقال مسافران از ایستگاه سهروردی به مصلی انجام شده است.

■ **خدمات رسانی رایگان اتوبوسرانی تهران به نمازگزاران**

همچنین روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با صدور اطلاعیه ای ضمن عرض تبریک پیشاپیش به مناسبت

آمادگی بیش از ۴ هزار دستگاه آمبولانس و موتورانس در عید فطر

شد. میعادفر ادامه داد: برنامهریزی برای اعزام ۲۴ دستگاه اتوبوس آمبولانس، یکهزار دستگاه آمبولانس و ۳ هزار و ۲۰۰ دستگاه موتورانس به مراکز اصلی برگزاری نماز عید سعید فطر در شهرهای سراسر کشور انجام شده است. رئیس سازمان اورژانس کشور اضافه کرد: با توجه به در پیش بودن تعطیلات چندروزه مقارن عید سعید فطر، ۵۲ پایگاه اورژانس هوایی و ۳ هزار و ۱۶۰ پایگاه اورژانس در سراسر کشور آماده خدمت رسانی به هموطنان خواهند بود.

رئیس سازمان اورژانس کشور آمادهاش سراسری اورژانس برای خدمت رسانی به هموطنان در تعطیلات عید سعید فطر خبر داد و گفت: بیش از ۴ هزار دستگاه اتوبوس آمبولانس، آمبولانس و موتورانس در زمان برگزاری نماز عید سعید فطر آماده ارائه خدمت به مردم هستند. جعفر میعادفر اظهار داشت: همزمان با برگزاری نماز عید سعید فطر، تیم های امدادی این سازمان برای خدمت رسانی به نمازگزاران در مصلی های سراسر کشور مستقر خواهند

پلیس: مسافران قبل از سفر با شماره ۱۲۰ تماس گرفته و از آخرین وضعیت جوی و محدودیت های تردد مطلع شوند

ممنوعیت های ترافیکی تعطیلات آخر هفته و عید فطر

وسایط نقلیه از ساعت ۱۶ تا ۲۴ همان روز از مرز آباد به سمت کرج و تهران و به صورت یکطرفه خواهد بود. وی افزود: در صورت افزایش حجم تردد در روز شنبه دوم اردیبهشت ماه، تردد انواع وسیله نقلیه از ساعت ۱۲ تا ۲۴ با هماهنگی و اعلام ماموران پلیس راه در محل از میدان امیرکبیر و ابتدای آزادراه تهران - شمال به سمت مرز آباد ممنوع بوده و از ساعت ۱۶ تا ۲۴ همان روز از مرز آباد به سمت کرج و تهران و به صورت یکطرفه خواهد بود. شیرانی با بیان اینکه تردد تمام تریلرها از محور هراز کامکان ممنوع است، گفت: تردد تمام



پنجشنبه و جمعه از مرز آباد به سمت کرج ممنوع است و در صورت اعلام ماموران پلیس راه در محل، تردد انواع وسایط نقلیه از ساعت ۱۶ الی ساعت ۲۴، از کرج میدان امیرکبیر و آزاد راه تهران - شمال به سمت مرز آباد به صورت یکطرفه خواهد بود. شیرانی افزود: همچنین تردد انواع وسایط نقلیه از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روزهای یکشنبه و دوشنبه (سوم و چهارم اردیبهشت) از میدان امیرکبیر کرج و ابتدای آزادراه تهران - شمال به سمت مرز آباد ممنوع بوده و در صورت اعلام ماموران پلیس راه در محل، تردد انواع

سازمان هواشناسی با پیش بینی بارش های بهاری، درباره آبگرفتگی معابر و احتمال طغیان رودخانه ها هشدار داد

بارش باران طی ۵ روز در ۲۲ استان

روز دوشنبه هفته آینده در آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، شمال ایلام، ارتفاعات و دامنه در استان های همدان، کرمان و سیستان و بلوچستان پیش بینی می شود. در همین ارتباط هواشناسی به اجتناب اکید از اسکان چادرهای مسافرتی در بستر و اطراف مسیرها و احتیاط در گذر از حاشیه رودخانه ها، احتیاط در سفرهای برون شهری، احتیاط در فعالیت های کوهنوردی و جابه جایی عشایر، آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی، پاکسازی دهانه پلها و لایروبی کانالها و آب روها توصیه کرده است. صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا نیز درباره وضعیت جوی تهران

سازمان هواشناسی در هشدار ی از آغاز رگبار باران و وزش باد موقت تحت تاثیر «گرفر امواج تراز میانی و ناپایداری های محلی» از امروز تا دوشنبه آینده در ۲۲ استان خبر داد. این سازمان با صدور هشدار زرد اعلام کرد تحت تاثیر گذر امواج تراز میانی و ناپایداری های محلی از پنجشنبه ۳۱ فروردین تا دوشنبه هفته آینده (۴ اردیبهشت ماه) در ۲۲ استان رگبار و رعدوبرق، وزش باد شدید موقت و در برخی نقاط گردوخاک و بارش احتمالی تگرگ رخ خواهد داد. امروز این شرایط آب و هوایی در نیمه غربی و جنوبی کرمان، نیمه شرقی فارس، ارتفاعات و دامنه استان های هرمزگان و غرب و جنوب اصفهان، شمال استان های آذربایجان غربی

رئیس قوه قضائیه تاکید کرد

تداوم مقابله با سرقت با قدرت و قوت

است. محسنی زاده با قدرانی از اقدامات فراجا به منظور مقابله با سرقت و کیفیاتی اظهار داشت: اقدامات مقابله ای و بازدارنده در مقوله مقابله با جرم سرقت، هم از ناحیه فراجا و هم از ناحیه دستگاه قضا و اقدامات دلسرا و دادگاه ها باید با قدرت و قوت بیشتری ادامه یابد.

وی در ادامه با اشاره به سرقت بعضی تجهیزات و زیرساخت های مرتبط با تأسیسات شهری برق و آب و گاز و مخابرات و خساراتی که از این ناحیه به زندگی مردم و صاحبان

و توصیه های مهمی را درباره پیشگیری و مقابله با آسیب های اجتماعی در راستای تأمین و ارتقای مقوله امنیت روانی مردم مطرح کرد.

وی طی سخنانی در این جلسه بیان کرد: در مقوله سرقت، بحث فقط بر سر خسارت مادی و مالی که به فرد وارد می شود نیست؛ در اینجا موضوع مهم دیگر، تهدید امنیت روانی مردم و ترس و دلهره ای است که بر فرد مال باخته و خانواده او وارد می شود، لذا توجه به این جنبه از جرم سرقت نیز مورد تاکید



اظهار کرد: آسمان تهران پنجشنبه (امروز) کمی ابری و از بعدازظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد با حداقل دمای ۱۶ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد و روز جمعه (فردا) نیمه ابری و وزش باد با احتمال بارش پراکنده باران و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۷ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

مشاغل، حرف، کسبه و بنگاه های تولیدی وارد می آید، گفت: در مقوله سرقت تجهیزات و تأسیسات زیرساختی مرتبط با برق و آب و گاز و مخابرات، نباید صرفاً به ارزش مادی این تجهیزات و تأسیسات توجه شود؛ مثلاً گفته شود فلان مقدار سیم برق یا کابل برق توسط سارق به سرقت رفت، بلکه در این مقوله باید خسارات ناشی از سرقت و تخریب این تجهیزات که به زندگی و کسب و کار مردم وارد می شود، در اتخاذ اقدامات و صدور آرای قضایی بازدارنده مورد لحاظ قرار گیرد.